CÂMARA
MUNICIPAL t)E ANÁPOLIS

REQUERTMENTO No- DE26 DE JUNHO DE 2024.

Do Vereador JAKSON CHARLES

{px.rffpruirypg/y
ütutplo.a,:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal deAnápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis,

que seja enviádo oficio à Secretaria Municipal de obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de

enapoiis/oiretoria de Serviços Urbanos/Gerência de Iluminagão, solicitando o serviço de TROCA

Pn lÂuPnDA, conforme endereço.

SUMMERVILLE:

Rua Gamboa, Q.30, 1.04, SUMMERVILLE, CEP 75.10L-420 (Endereço de referencia)

POSTE: (12.8.0s.9/300)

JUSTIFICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local através do Programa

de miúa autoriJ chamado MANDATO PARTICIPAIIVO, PROTOCOLADO NO ZAP 24

HORAS COM o) No 57422, solicitando que seja feita a troca de lâmpadas no endereço citado, o

local encontra-se muito escuro causando muita inseguranga aos moradores.

Palácio de Sanlana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairo Jundiaí, Anápolis-Go

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg,br

dor PSB - Líder do

RBQUERIMENTO N" 208 DE 26 DE JUNHO DE2024.